关于开展“生•动”课堂教师人人过关活动金点子
[bookmark: _GoBack]征集、评比的通知

为集中全县学校智慧，互相交流借鉴，共同做好“生·动”课堂教师人人过关活动，提高过关活动质量，从而提升教师业务水平，经研究，决定举行“生·动”课堂教师人人过关金点子征集及评比活动，现将有关事项通知如下：
一、各校于4月15日前将相关材料通过钉钉交到教研室综合业务处陈林森主任处。
二、在附表各过关项目“活动方式”栏简要填入本校已开展和拟开展的过关活动方式；如需展开说明，请以附页方式说明。
三、评比分初中组、小A组、小B组，根据金点子数量及质量分别设一、二、三等奖，其中一等奖2名，二等奖3名。

                                       磐安县教育局教研室
                                       二〇二一年三月十日

磐安县                学校“生·动”课堂教师人人过关活动金点子
	过关项目
	活动方式

	基本
素养
	教师师德

	教学语言

	板书设计

	教育技术

	课堂
教学
	教材解读

	教学设计

	课堂实施

	学生表现

	作业
评价
	作业评价